+ qd at ad vnu solu attinet ymago di e
 velae prohibet. mulier aut
 no et ideo ipa hoc face uibet
 nisi credo illud ee qd antea
 dixi. cu de natura humane
 mentis agerem muliere cu
 vno suo ee ymagine dei. ut
 vna ymago sit tota illa suba
 cu aut m adiutoriu distribui
 tur qd ad ea ipam solam attin
 no e ymago dei est tam plena
 atqz integra qm i vnu con
 uicta sicut de natura huane
 mentis dixim quia et si to
 ta complet veritate yma
 go dei e et tn ex ea distri
 buit aliquid. et quadam ite
 rone deriuatur ad actione
 rez tpalu. nichilomin ex
 qua parte conspecta consu
 lit veritate ymago dei est.
 ex qua vero intendit m a
 genda inferiora no e yma
 go dei. Et qm qntu cuqz se
 extenderit m id qd eternu
 est tantomagis inde forma
 tur ad ymagine dei. et ppte
 rea no est cohibenda ut se
 inde contineat ac temperet
 ideo vir no debet velare ca
 put. Quia vero illi ronali
 actioni que m rebus corpali
 bus tpalibz qz versatur pici
 losa est mimia m inferiora
 progressio. debet habe pta
 te super caput qd iudicat ve
 lamentu quo significat ee

mulier

cohibenda. Grata est em frs
 angelis et sacrata et pia sig
 nificatio. Nam deus no ad
 tempus videt. nec aliqd noui
 fit m eius visione atqz sciencia
 cu aliquid tpalit ac transito
 rie geritur. sicut inde affia
 utur sensus uel carnales aia
 luu et hoim uel etia celestes
 angeloz. In isto quippe ma
 festo sexu masculi et feine
 apls paulus occultioris cu
 iusdam rei figurasse myste
 riu uel hinc intelligi potest.
 qd cu alio loco dicat veram
 vidua ee desolata sine filijs
 et nepotibz. et tn ea sperare
 debere m dno et persistere
 m orationibz nocte ac die. h
 dicit muliere seducta m pre
 uaricatione facta. salua fci
 per generatione filioz. et ad
 didit si pmanerit m fide
 et dilectione et sanctificatioe
 cu sobrietate. quasi vero pos
 sit obee bone vidue si ul fili
 os no habuerit. ul hm quos
 habuerit m bonis moribus
 pmanere uoluerit. H3 qa
 ea que dicuntur opa boa tanq
 filij sut vite mre scdm quam
 queritur cuius vite sit quisqz
 id e quo agat hec tpalia qua
 vita greci no zenon sed byon
 vocant. et hec opa bona maxi
 me m officijs misericordie

... opo opa vco mi
 ... noli polu fite
 ... que xpo
 ... quibus her
 ... ubi fides
 ... sanctifica
 ... manifestu e
 ... uoluerit
 ... qd m fide
 ... capite lo
 ... ad aliq se
 ... raturam. iane
 ... no so
 ... id era
 ... aucturas.
 ... ho frs
 ... sed scdm
 ... cogitatio
 ... que
 ... palu
 ... def
 ... id bte
 ... renouam sp
 ... et induit no
 ... qui scdm dei cre
 ... abn apertus. ex
 ... veteri hoie
 ... induit nouu
 ... agitione
 ... qu
 ... spu mei
 ... et p est
 ... renouatur
 ... scdm ymagi
 ... cu nulli
 ... ne
 ... parte.